
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS 
Estado do Rio Grande do Norte 

Palácio Francisco Alves de Queiroz 

PORTARIA N!! 006/2024, DE 03 DE JANEIRO DE 2024. 

Dispõe sobre NOMEAÇÕES e dá outras 
providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, usando de suas atribuições legais que 
lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e com amparo na legislação municipal 

RESOLVE: 

Art. 1!! - Ficam NOMEADOS para os Cargos em Comissão a relação abaixo descriminados: 

Nome CPF Setor Cargo 

DUILHO QUEIROZ DE MENESES 057.829.924-09 Sec. de Administração e Planejamento Coordenador de T.I. 

ERIKA SOUSA DA SILVEIRA MENESES 788.231.533-87 Sec. de Administração e Planejamento Agente de Planejamento 

FRANCISCA DAMIANA DA CUNHA 199.924.164-91 Sec. de Educação e Desporto Assessora Nível Ili 

HILDELICE SILVEIRA BEZERRA DOS 
Coordenadora 

SANTOS 
938.192.504-68 Sec. de Educação e Desporto Administrativo e 

Financeiro 

KAROLAYNE FERNANDES DE SOUSA 113.730.334-44 Sec. de Finanças Diretora Financeira 

Coordenadora de 

MANOLA BARBALHO DA ROCHA LUZ 595.94 7 .994-04 Sec. de Educação e Desporto Planejamento, Avaliação 

e Inspeção Escolar 

Art. 2!! - A remuneração pelo efetivo exercício do cargo será de acordo a Lei Municipal n!! 743/2021. 

Art. 3!! - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Palácio Francisco Alves de Queiroz em Pendências/RN, 03 de janeiro de 2024. 

~~e 
Prefeito Municipal 

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000 
CNPJ(MF) 08.122.657/0001-33 


